Carnes comedere et prohiberi diebus festis
 et sabbatis, et in quibusdam annis, et consuetudines
 introducta: non in Gallia, a die Natalis
 Dni ad festum Purificationis diebus Sabbati-
 corum; et in Hispania in toto anno eisdem
 diebus, quoad carnes, et in Italia
 Majorica quoad totum animal. Et in die
 Venetiarum si fuerit Natalis Dni, in universa
 Ecclesia, exceptis venerabilibus. 4. Page. n. 3.
 Est prohibitio in omni die ieiunij, ita ut
 qui comedit, etiam ex privilegio non je-
 iunat. n. 5. et 9. Ibi de legitimis quibus
 paratur cibis, vel in quibusdam materia. Permi-
 tto ei qui alium cibum non habet, sine dis-
 tinctione, dicitur et pauperum. n. 10. In fir-
 ma vel condolecenti. n. 11. vide ibi. Amen-
 ta parvitas, et quere ante dicationem. n. 12.
 Habitatio in loco ubi non est ieiunium, quidam
 sit ieiunium in suo: et se invarianti in loco a-
 lieno ubi est ieiunium, et in suo non est; nisi ibi

Series Alphabeticus

per longum tempus commoraret. n. 13. Et
habitanti in terra infidelium, si timeret
grave damnum, dum abest contemptus fidei.

n. 14. Potest quoque disperdatur. n. 15. Non
permittitur ei qui ad Dominum non tene-

tur. n. 17. Totus sit passus carnalis, quo-
nia in die ieiunij comedendum carnem. n. 18.

Vide Episcopum. n. 19. ad ieiunium
Carnalis. Vide Impetrata.

Causa potest preparare comestibilia hospitibus
indigentibus ieiunare. 4. pag. n. 52. Vide
ibi.

Tricula cum pane biscaia frangit ieiunium.
4. pag. n. 55. in fine. Secum autem
non frangit n. 32.

Clerici non tenentur ad ieiunium inducitur con-
suetudine laicorum, licet tamen conue-
nienter generati. 4. pag. n. 53. ^{Non} obligan-

tur ad ieiunium decimas ex prædicationibus
spirituali posuerat, neque ex alio et titulo
acquisiti. 5. pag. n. 30. Bene vera de ac-

quisiti titulo biscaia n. 32. Etiam de ieiunio
liberantur Decimas cui inveniuntur et Clerici illi
sunt Parrochi n. 32. vide ibi.

Series Alphabetica

Collatio serena non frangit ieiunium, si con-
suetudinis, si fiat parca, sicut ne potus nocent:
de cuius quantitate relinquendum arbitrio pru-
denti viri. 4. par. n. 37. Nec frangit
qui mane primum comedit, et in collatione
abstinuit de cibo sicito quantum comedit pro
mane: bene vero si ex duabus comestioni-
bus non contingeret excedere. n. 38. Vide
ibi. In vigilia natalis dñi quantum ali-
quam escam fieri potest, servandi qua-
litatebus admodum. n. 38. Vide ibi.
An cibi surri querunt pro collatione, n.
39. Quomodo potest fieri fieri mane,
et primum vespere. n. 40.

Compositio in materia decimarum quasi coin-
cidit cum translatione. 4. par. n. 41.
Si fiat de decimis propriis, facere potest
fieri ab Episcopo, vel Parrocho suspendere quoad
suos fructus. n. 42. Si de alienis, potest
fieri a Parrocho pro tempore vite sue, non
Abbatibus, qui potest rescindere si considerat a-
normitatem legum in sua congrua. n. 44. Si
fiat cum conventu Episcopi, valde facit a Parro-
cho cum ecclesiasticis, etiam Religiosis. n. 45.
Et cum conventu aliorum Superiorum territorium ha-

Series Alphabetica

bantij: vel cū conyugū Vicarij Auzerarij, nisi
 in casu à jure vetito, vel à suo Ep̄o. n. 46.
 Si fiat inter Parrochū et Ecclesiasticū sine co-
 ngyugū Vicarij, sine jussa curia, ab eadē Vicari-
 ore cognita, valebit iura Parrochi. n. 47.
 Si fiat inter Parrochū et laicū, super
 tempus et locū etiam valebit, cū conyugū
 Ep̄i. n. 48. Si fiat inter duos super sub-
 stantiam decimandi, et quoad jū deciman-
 di, etiam cum conyugū Ep̄i, non valet: be-
 ne si fiat de temporalitate decimandi, non
 deficiat conyugū pro Redire. n. 49. et 50.
 Confessio debet fieri tamet in angustis sub pre-
 cepto gravitatis, et gratia Ecclesie. Et pre-
 cepto. n. 1. Et sub precepto Divino, quod non hanti-
 am confiteri. n. 2. Et quod simpliciter
 Euchariſtiam, debet recitari iuxta Ecclesie
 præceptionem. n. 3. Obligati omnes vici et pe-
 cccatorum, excepti Papa. n. 4. Etiam Impera-
 torem, Regem, et Principem, Ep̄os, et Archiep̄os
 Agros, et hereticos, Invenientes publicas, et
 publicos peccatores, Iudicis, et omnes. n. 5.
 Et 7. Obligati quædam vitare usum rationis, et sensus
 nisi sint facti quasi pueri. n. 8. Debet esse de
 omnibus peccatis: et qui non habet mortalia non

Series Alphabética

... de peccatis. n. 9. non qui tantis. Abat. veni-
... aha, n. 10. etiam ad lucrandam indulgentiam.
... n. 12. facta semel in anno, compleitur pre-
... ceptione. Ecclesie non dicit, si esset mortale pe-
... catis, et esset articulus mortis, vel sum-
... ptio Eucharistie. de. 123. Potest fieri in qua-
... libet parte. pro subyugatione precepti
... Ibidem. facta, non est delictum nisi confi-
... tenti si fuerit precepti, si confitens recedat ab
... aliquo peccati mortali. Mortale si veni-
... it ex justa causa. Et quia confitens
... per illud annu, in alio anno non ad illam con-
... fessionem non tenetur. si confitens compu-
... tari debet a 9. die Januarii, ad ultimum Decem-
... brij. n. 15. facta de venialibus in principio
... anni, venialibus mortali, non compleitur pre-
... ceptum, nisi post annum de novo subyugatione, ni-
... si illa confessio intraret mortale peccatum.
... n. 16.

Confessus impius debet poenitentiam poeniten-
... tis, quae debet poenitentem adimplere, si
... tamen non adimpleat, nihilominus ma-
... gis adimplere preceptum Confessionis annu-
... ale. 2. preceptum. n. 27. et 28. Si non im-
... ponit, peccat mortaliter. n. 29. Potest im-

Series Alphabética

ponere quod voluerit, pro suo arbitrio: deinde
 certi tamen procedere debet, et attendere
 ad qualitatem peccatorum et peccantium. n.
 27. Opera imponenda ad tria reducuntur,
 ad ieiunium, elemosinam, et orationem. n. 26.
 Potest imponere opera interiora, sed magis si
 imponit opera exteriora. n. 27. et etiam ope-
 ra alibi debita. n. 28. Et poenitentia poenite-
 ntiam, quae acceptata debet poenitentiam adim-
 plere. n. 29. Potest non imponere poeni-
 tentiam, quando poenitentia est impossibili-
 tas adimplere. n. 30. vide ibi. Nonne vel
 illud potest poenitentiam non acceptare, sed om-
 nem repudiare est peccatum mortale. n. 31.
 Et acceptata debet adimplere, sub opere quor-
 tati ex necessitate, aliter potest differre ad pu-
 gnam. n. 32. adimit poenitentiam materiam.
 n. 32. vide ibi. Si non adimplet tempore et
 humilitate a Confessore, non propterea libe-
 ratur, sed omisso exito mortali vel veniali
 iuxta gravitatem vel levitatem illius. n. 33. Ita-
 te impossibilitate adimplendi, vel oblatione
 poenitentiae data, deobligatur. n. 35. Per se ip-
 se poenitentiam debet adimplere poenitentiam.
 n. 36. debet servare circumstantias immunitatis

Series Alphabetica

à Confessore. n. 37. vide ibi si adimplet
in statu gratiæ acquirit; in peccato mortali,
adimplet. n. 38. Pœnitentiæ non potest compu-
tare pœnitentiis. n. 39. Quod potest alius
Confessor, indita iura confessionis in quibus
idem est si primus Confessor Emeritæ vellet.
n. 41.

Consecutio in materia decimarum et servid-
torum. §. 1.º Page. n. 51. Vide sequentes arti-
culos usq. ad 59. et in libello huius pr-
cepti §. 5. Consecutio et sequenti. Vide
Clerici. Collatio Facienda. no an

Deinde et servidua de jure Decimarum.
§. 1.º Precepto à n. 1. per totum et vide in
Invenio à page 137.

Dispensatio ab omni à Papa tollit obligationem
admitti in iura, etiam si esset sine causa. §. 1.º
page 50. Etiam est valida circa confes-
sionem annuam, etiam pro ipso Papa et ab ipso

Series Alphabética

Solentia 2º. pape. n. 7. liberat ab onere ieiunandi 4º. pape. n. 55. et 61. ^{Abstinentiam}
Privilegium

Distantia excuset ab additionalibus. ^{Abstinentiam}
2º. pape. n. 22.

E
Titularium non subditur decerni 2º. pape. n. 20.

Episcopus potest precipere futurum diem in quo est obligatio audiendi missam 2º. pape. n. 3. Et ipse obligatus audire missam n. 9. Non potest coardare parochianos sub cuiusvis et audiant missam in parochia n. 45. Sed potest procedere contra non audientes missam n. 4. Et obligatus precipere annuatim Confessionem 2º. pape. n. 6. Et obligatus communicare in Coecha 3º. pape. n. 15. Cum causa potest transferre diem ieiunij 4º. pape. n. 15. Non potest sub cuiusvis precipere carnes non comedere in illis diebus sibi diebus Sabbati comeduntur n. 66. Tenetur ieiunare n. 51. Illi competit decima horum nullius parochie 9º. pape. n. 15.

Series Alphabética

Teneatur dare decimam de cuius tenore pa-
 riter titulo laicali et proprio, non spiritali.
 si: nec de bonis personalibus. n. 39. Non
 potest eximere à solutione decimarum. n.

30. Potest exigere vel transigere futu-
 rus decimales solutos. n. 42. Cum eius
 concave vel compositione pro decimis fa-

ta, sicut Decimas, etiam Religiosa. n.

49. Et idem si convertitur compositionem
 in Parochia et laicos, super tempore et lo-
 cat. decimarum. n. 48. Non se super illa
 non substantiam. n. 49. Vide Conve-

ntio ad n. 59. vide Papa de 1559

Excommunicatio tolerata et non tolerata facit
 peccata mortaliter audientem Missam, nisi
 si toleratus sit excommunicatus et invitatus
 à sacerdote ad servendum Missam causa ne-
 cessitatis. Non audiendo non peccat mortu-
 liter; nec incurrit poenam, nisi sacerdos eum
 excommunicato non tolerato celebraverit. 2^o

pecc. n. 14. vide ibi. et n. 19. An in
 Pascha excommunicatus excommunicatus non adim-
 plet preceptum. 3^o pecc. n. 14. Obligatus
 precepto communicandi in Pascha, si potest ob-
 tinere absolventem. n. 16. Invenitur signo-

Series Alphabetica

dati Majoritatis ab his qui non adstant
cant in Pascha. n. 24. Apia simili in-
cunctus a non solvendi decimas. 2^a page.
n. 60.

Exemptio De Viribz Dispenso

Exemptio non sunt deducenda facta pro semi-
nandis et colligendis fructibus decimarum
piscinarum et marinarum. 2^a page n. 16.
et 17. et 18. Denique facta de piscium
ministrum colligendis decimas. n. 19.
sunt deducenda ex fructibus decimarum
personalium. n. 20.

F

• Familias conventus regularis communitan-
do in Pascha in ipsi conventibus, satisfaciunt
precepto communionis. 2^a page n. 12.
Festus dies occurrit ad die dominica in ordine
de observantia audiendi Missa. P. 2^a page n.
2. Ut omni ille qui precepit in universali

Series Alphabetica

Eccl'ia a Papa, vel in diocesi ab Ep'o: et no
 n. 3. nec a potestate seculari n. 4. nec
 si mandaverit aliis aliquibus, non omni
 p'prie. et q' dicit in die J'ho. q'ntum est
 dominica, non dicitur nisi, non dicitur
 duplex. p'prie n. 5. q'ntum est
 f'ormis, q'ntum est habitus, non dicitur
 ad p'prie. et q'ntum est
 sua v'ia, nisi p'prie. q'ntum est
 dicitur. et dicitur. De Anny.

et

et

Haereticis sententia ad p'prie confessioni
 anno. 2. p'prie. et dicitur h'ic p'prie.
 dicitur. et dicitur. et dicitur in
 f'ormis f'idelium, debent i'terum dicitur
 p'prie et p'prie. et p'prie. et p'prie.
 et dicitur. Carigo

et

et

et

et

Series Alphabética

Ieiunium. Vide 4. præceptum et 10. q. 1. ubi
de ieiunio.

Ignorantia ab omni ruffione excusat ab
audiendo Missa. 2. præceptum n. 10.

Impediti audire Missam, excusantur. 5. præceptum
et 10. q. 1. Non obligantur ad penitentiam
Confessionem, et Communionem. 3. præceptum n. 7.

Imperator obligatur ad annuatim Confessionem
et 10. q. 1. Obligatus ad solvendum de
cimam. 5. præceptum n. 26. Non potest dispensare
in decimis solvendis. n. 38.

Impotentia phisica excusat ab audiendo Missa;
quæ carcerati non preteritur etiam si
a culpa non liberentur. 2. præceptum n. 18. Mo-
nachi ad dicitur spirituale etiam excusant. n.
10. et 10. q. 1. de dicitur corporeale propriis
vel propriis, excusant. n. 20. Monachi de di-
gnitate honoris etiam excusant. Ibidem. n. 21.

Infidelibus non obligatur audire Missam. 2. præceptum
n. 11. Nec ad ieiunandum. 4. præceptum
n. 58. Nec ad decimas solvendum. 5. præceptum
n. 23. Vide ibi.

Infirmus, et qui ei assistit, et convalescens, non
obligantur audire Missam. 2. præceptum n. 20.

Series Alphabetica

De ieiunare. 4^o page. n. 58.

Interditi ieiunandi dominum, requiritur pro q.

Interditi ieiunandi. 2^o page. n. 38. Inf.

Interditi ieiunandi. n. 39. Cum

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Interditi. Interditi non audietur quod,

Series Alphabética

L.

La adiciōne et ova comedi non possunt fieri
 diebus ieiunij quadragesimalis, sed qui
 ea potest comedere, non eximitur ab
 obligatiōne ieiunandi. 4.º papa. n. 2. et
 29. Sicut in diebus ieiunij prohibetur co-
 mēdi. n. 20. nisi in loco ubi hoc conyu-
 cūdo non ea comedat in alijs ieiunijs,
 sed et peccatū est mortale vel veniale iuxta
 consuetudinem; quz non est in Africa. n.
 21. Consuetudine non comedat iuxta
 22. quadragesimę, non esse in Ecclesia di-
 et condēnato ab illis. VII. papa. n. 29.
 Et obligatū est ieiunare n. 2. iuxta obliga-
 31. no. et mortaliat de iure canonico, sed
 et hanc excommunicationē patet, et in Ma-
 32. rina excommunicatū ieiunare n. 25. In Ma-
 33. ronica et conyuendo ea comedi in Domini-
 34. cybus quadragesimę, et illis diebus non requi-
 35. ritur tulla. Causa n. 26. Mariani gravi-
 36. et possunt ea comedere, nisi illud si ha-
 bent appetitū; non salutariter, nisi exarsit
 in ay vel in pede. n. 27. Non possunt co-
 mēdi in biscotto pane, nisi ponatur in parva
 quantitate. n. 28. Vide Bulla Cruciatā.

Societas Alphabetica

Laborantes non tenentur jejunare, si labor
sit incompatibilis cum jejunio phisicè vel
moraliter. Et dicitur omnes laborantes
non tenentur ab eadem ab Alex. VII.

precep. 2. 4.º precep. 23. 5.º precep. 24.

Lactis. Vide Compositio. Precep. 23. 5.º precep. 24.
Liquorem condimentum potest in diebus jejunij,
et nec Sagittum, nec Sanguinem animalium.

4.º precep. 23. 5.º precep. 24.

M.

Missa. Vide Pm precep. a n. 1. et eius firmam. 4.º precep. 23. 5.º precep. 24.

Muliere. Vide Famines. 4.º precep. 23. 5.º precep. 24.

N.

Navalis que sunt fructus provenientes ex
terra nova, sunt obligata ad decimas.
4.º precep. n. 14. Et si terra est nullius par-
rochicæ, debentur decime Episcopo. n. 15.

Series Alphabética

Oblationes. Vide ex 4. Precep. a. n. 65. et in eiy
Liberario, §. Oblationes.

Oratorium cuius privilegium exprimitur ibi
adimpleti precepto audendi Missas, qui
audet ibi, non adimplet. 1. precep. n. 46.
Nec si audiretur ibi. Missa. Sed licentia
Parochi. Cum limitatione non habent
oratoria Episcoporum, Regularium, et exco-
municatorum vi Cruciaty. Ibidem. Vide Bulla
Cruciaty.

P^M
Pagani. Vide Infideles.

Papa habet potestatem condendi leges in Eccl-
sia, ut legitimum Successor D. Petri, et Christi vi-
carius. Cyprianus. §. precepta Ecclesie. fol.
1. n. 1. Et proprias decimas omnium Chris-
tianorum, sicut Episcopi Diocesanorum, et Parochi
omnium parochianorum. 2. precep. n. 11. Et ex-
emptus à solutione decimarum personalium
§. precep. n. 36. et predialium etiam predij parva

Series Alphabetica

titulo sui parochiani. 27. Uita Dignit.
Compositio. Privilegia.

Parochialis Ecclesia, non debet intelligi
quod sit in qua aditus debent fideles
omnes in die festo 2^o p^o p^o n. 2. In qui-
bus. Item ubi celebratur. 2. 2. ubi ibi.
Dei uera in ea debet dari Eucharistia
per adimplenda precepta communionis pa-
rochialis; nisi communicetur in Cathedrali ubi
de consuetudine, quae non est in illa. 2.
3^o p^o p^o n. 2. Item nisi in alia Ecclesia
communicetur de manu Parochiani, vel de
licentia eius. 2. 2. Illi dicitur de
eius, in cuius termino sunt sita terrae. 2.
p^o p^o n. 13. et 14. Si sita sit in termino
eius termino parochialis Ecclesiae, sicut dicitur
etiam tenentur audire. 2^o p^o p^o n. 5.
Si Parochius non uult dare Communionem, po-
test accipi in Ecclesia Cathedrali. 2^o p^o p^o n. 11.

Parochius est proprius sacerdos cui parochiani
confiteri debent peccata. 2^o p^o p^o n. 22. Non debet excommunicari
eius peccato et solvantur. 2^o p^o p^o n. 22.

Series Alphabética

Item illi non debet amare solvendi et vadat
ad accipiendum. Et si non vadat, pareret
pro illo. **Levit. 23.** Nec debitor debet trans-
portare decimas in eam domum propriam su-
am. **Levit. 25.** **I**tem Parochus et obiga-
tus decimas et singulis parochianis
tribus. **Levit. 23.** non de illis quibus possidet
titulo parochiani et obigati. **n. 33.**
Deinde Compositio. Consequendo. Primitias,
Abolitiones.

Paterfamilias peccat mortaliter quibus filij
et familiaribus cibis quibus frangatur
ieiunium: non vero si non congel-
lit ad ieiunandum. **4.º** **præc. n. 51.**
Propter quod qui non habeat sufficientem
cibum ad providendum excusat a ieiunio.
4.º **præc. n. 52.** **E**xterna liberat ab ob-
igatione solvendi decimas, etiam si devenerit
pauper ad meliorem fortunam. **5.º** **præc.**
n. 53. **S**imiliter vide ibi, remittit.
Peregrini et vagabundi extra parochiam
non habentes, adimplere præceptum com-
municandi in vagabundis in **Polonia** **Regula-**
tionem. **6.º** **præc. n. 54.** **A**lii tenentur ieiun-
nisi patriæ ubi inveniuntur. **7.º** **præc. n. 54.**

Series Alphabética.

Diebus in exacta indubitata in ieiunio
et diebus ieiunantibus. 4.º p. n. 60. vide.

Poenitentia. Vide Confessio.

Poenitentia contra non est contra. Sed magis sunt ad
x. magis in parte. Similiter super excommunicatione
no. ipso facto inuenta. ex Synodo Ma-
jorica. 9.º p. n. 60.

~~Poenitentia contra. Vide Confessio.~~

Poenitentia contra non in die ieiunij. sed po-
t. nit. Vide 4.º p. n. 60. die. p. n. 60.
gari potest, dum constat in parte ieiunij.
ieiunij. n. 43. Cuius tenor videtur cum
excommunicatione, licita est si fiat cum causa.
n. 42.

Proscriptio. Vide Conscriptio.

Poenitentia. Vide a. n. 60. p. n. 60. et in eius
Synodo, 8.º p. n. 60.

Privilegium exemptum a solutione decimarum
aucto. papa. deservit potest. 5.º p. n. 38.

Quid habeant Religionis exempti in iure co-
muni, et etiam iure particulari. n. 39.

Vide ibi de eius communicatione inter Re-
ligiones. Vide n. 40. Amittitur p.º si e-

demus animum legis. etiam. P.º ubi
2.º per constitutione facta a Religione,

Series Alphabetica

non à particularibus Contingit. si non
natur in un spatio 40. annorum. Et 40
si prædica alienarentur. n. 40
Propositionum conditæ videtur primo ut
1.º præc. n. 27. nempe 53. ab Innoc. XI.
quæ dicebat = Satisfact præcepto Ecclie h.
22. conditæ ab Alex. VII. quæ dicebat =
frangere ieiunium h. non. Præceptum
conditæ ab Innoc. XI. quæ dicebat =
Præceptum servandi festum h. 22. 14.
conditæ ab Alex. VII. quæ dicebat = Qui
confessionem facit h. 29. præc. n. 17. h.
19. conditæ ab eod. quæ dicebat = Peni-
tentiæ propria auctoritate h. n. 22. h.
et 30. h. 29. conditæ ab Innoc. XI.
quæ dicebat = Præcepto communionis h. 29. præc.
n. 13. h. 25. conditæ ab eod. quæ di-
cebat = Si à potestate publica h. 29. præc. n.
14. h. 22. conditæ ab Alex. VII. quæ
dicebat = Non est evidens quod contractus h.
4.º præc. n. 19. h. ab eod. 29. conde-
nitæ, quæ dicebat = Trini in die ieiunij 14.
pisc. comedit h. 4.º præc. n. 39. h. 23.
ab eodem conditæ, quæ dicebat = Frangere
ieiunium h. 4.º præc. n. 44. Et alia 30. ab

a eodem, que dicitur Omnes officiales,
4^o page. n. 19.

Præci perenni ad pœnitentiâ quæ dicitur, sub
pœnitentiâ dicitur. Inimè comprehendit
tur, non ante. 1^o page. n. 2. Quæ quæ
do perveniant, pœnitentiâ viri iudicabit. Ibidè.

Et tunc obligantur ad annuam confessionem.
Ibidè, et 1^o page. n. 8. Nondè tamen obli-
gantur ad Communionem sacramentalem, sed
specialitè debent Confessionem consecrari. 3^o

page. n. 15. Quamvis perenni ad rati-
onem teneantur ad Sacramentum Communionis, si
tamen non communicantur in Pascha, nõ
incurret pœnitentiâ contra non communican-
tes ingoritas. n. 24. Non perenni ad dic-
tum annuam disjunctionem, possunt comedere

carnes in die ieiunij. 4^o page. n. 22. Et
non perenni ad statum completæ 21. anno-
rum, non obligantur ad ieiunia Ecclesiæ.
n. 36. Vide ibi.

Regulas

Series Alphabética

R.

Regulares habent facultate à semp̄ Pontifici-
bus, ut in eorum Ecclesijs, diebus Dominicis
et festivis audiant Missas, et sic
adimpleant. præceptum. 2.º præc. n. 94.
Non continentur sub mortalibus singulis men-
sibus ad confitendum si solus habeant vana-
litatem. 2.º præc. n. 11. sub excommunicati-
one reservata, non parant Communionem
Paschalem dante præceptum impediti licentia
Parrochi. 3.º præc. n. 14. Vnde vero
possunt esse licentia, saltem præceptum. n. 7.
Vel si Parochus nollet eos communicare
absq̄ justa causa, præceptum si nollet quia
sunt confusi cum Regularibus. n. 8.
Vel si communicandi. Et peregrini, vel
recomendati. n. 9. Possunt comunica-
re coram die Pasche, qui jam adimpleve-
runt præceptum, vel ante habent alio
die adimplere. n. 10. Et pro adimpleti-
one præcepti possunt communicare suis so-
mniis. n. 12. Consequenter patet de
facienda collatione in vigilia Natalis dñi pos-
sunt sequi. 4.º præc. n. 38. in fine. Non tenentur ad jejunium indultæ consuetudine laicorum,

Seruo Alphabetica

Decimarum, vel proventus ab Ego. n. 52.

Non parventur etiam tenentur ad je-
junia ordinis, et ad jejunia Regum, si Regu-
la precipit, modo quo precipit, sub men-
tali, vel veniali. n. 56. Si sint bene

60. annorum incipit, non tenentur ad
jejunia ordinis. n. 52. Tenentur solvere
decimas de redditibus, et de redditibus etiam
possessorum in re ipsa. n. 34.

Non de bonis personalibus. Ibidem. Videan-
tur tamen quoad solutionem decimarum
privilegia concessa. n. 39. Possunt pre-
scribere consuetudinem, acquiritur vel non
solvendi decimas contra parochiam. n. 54.

Tenentur dare decimas decem in reg. E-
clesiæ Parochie, nisi habeant privilegium,
vel sint dati pro feodo, vel cultu alienius
Sancti. n. 60. Vide Compositio.

Rex. Vide Imperator.

Series Alphabetica

S.

Sacerdos celebrans non tractat ad Communione
psychalem de cruce Parviti. bene vero
non celebrans. 3.º precepto n. 18.

Sagenam vide Indium.

Sanguis amictuum. Vide Laodum.

Serius 60. annorum incognitum, non tenentur
inspirationes. Ad precepto 9.º. Vide ibi.

45. Vide Trullas. Religionis.

radior. n. 11. quibus 100. iudic. et 100.

nonnulli ad deinde. Quia nonnulli non

100. hanc. p. n. 10. nonnulli nonnulli

100. nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli

4. n. nonnulli nonnulli nonnulli nonnulli

T.

Tempus confectus ad implendum preceptum
confectum, non est determinatum
in iure, sed potest fieri hinc confectio in
quibus anni tempora. 2.º precepto n. 13.

ut consuetudinem prescribat, si est contra iur
Divinum, nullum sufficit; 5.º precepto n. 52.

Si fuerit contra Decretum, requiritur 40.
annorum tempus, etiamsi fuerit unius personae.

etiam contra aliam: nec sufficiunt decem anni.
n. 55. contra Decretum Romanum, 100.
annorum n. 56. Sufficit decennali ad materiam

Series Alphabética

157

decimam. propter iur. n. 57. Idem cir-
cà circumstantiis temporis et loci, experien-
tium, monitioni h. n. 58. Non debet
procedere pro promittendo propter com-
munioni paschali. 3.º p. q. 2.º. Qui
tamen et intera temporis diligentiis distat,
si prouidet in fine impedimento com-
municandi debet in principio communicare.
n. 23.

Titulus certus non requiritur pro prescrip-
tione, sed est probabilitatis et putativus.
3.º p. q. n. 54.

Transactio. Vide Compositio.

V.

Vagamundi. Vide Peregrini.

Vicarius Generalis. Vide Compositio

Vigilia Apostolorum, Natalis S. M. et ieiunium
sub precepto Ecclesie. 4.º p. q. n. 1. Vide ibi.

Series Alphabética

Vigilia Natalis Domini Vide Collatio
... ..
... ..

Utrum ieiunandi tali die, obligat secundum
patris et moderator inductionem ab Ecclesia
in sui ieiunij, etsi fuerit in quadrage-
sima, ut talis vlti non possit comedi la-
teum. 4.º p. n. 30. In fine pro
Vigilia Natalis Domini, non impeditur sequi.
tam aliorum ieiunantium quoad sumen-
dam collationem. n. 38. in fine.
Nac obligat Seny parvatis ad statum. 10.

quidam n. 39. Al. 39. 9?

... ..

V

Vigilia Natalis Domini
... ..
... ..

on
ia
gl.
la
co
u.
n.

ab.

ti

v

u.